[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021

№

920
	- п

	г. Невьянск

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Невьянского городского округа, пунктом 5.3.2
«СП 30-102-99. Планировка и застройка территорий малоэтажного жилищного строительства», постановлением администрации Невьянского городского округа
от 07.08.2018 № 1425 «Об утверждении документации по планировке территории поселка Калиново», рассмотрев материалы, обосновывающие отклонения
от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома, подготовленные ООО ПСК «Вертикаль» в 2021 году, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 16.06.2021, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке Невьянского городского округа от 18.06.2021 № 6

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального отступа за пределами которого запрещается строительство жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 66:15:3101004:23, расположенном по адресу: Свердловская область, Невьянский район, поселок Калиново, улица Лесная, № 32, с восточной стороны земельного участка (со стороны улицы Лесная), с 5 м до 2 м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                              А.А. Берчук

image1.wmf